PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

        СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  11.08.2010 г.                                                                                                   № 50

                                           станица Еремизино-Борисовская

Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района  РЕШИЛ:

  1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района.

  2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации  Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района Л.В.Астрецову.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района В.И.Куликова.

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

           5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов